

Anton Kaapl Williams 47%0.5l

» Pálenky » Ovocné



Anton Kaapl



Popis

Jedinečné destiláty, likéry a lihoviny z řemeslného lihovaru na jihu Čech pod značkou Anton Kaapl (1884 – 1948) zakladatele rodinné tradice pálení ovocných destilátů, válečný veterán Velké války, starosta obce Jílovice 1928 – 1932, příslušník jednoho z nejstarších rodů žijící v obci Jílovice (Gilowitz) minimálně od roku 1586. Rodinný řemeslný lihovar v Jílovicích vznikl na základě dlouholetých zkušeností s pěstitelským pálením. Ochrannou známku na značku Anton Kaapl lihovar získal v roce 2018. Kromě České republiky je značka chráněna celosvětově díky mezinárodnímu systému ochranných známek v rámci Světové organizace duševního vlastnictví WIPO.

EAN

8594198430753

Kód produktu

KAP00312

Luxusní dárková balení tzv. klapboxy z tvrdého papíru tloušťky 1,4 mm s ofsetovým barevným tiskem, matnou laminací a s pěnovou výstelkou naplněné lahví našeho kvalitního destilátu a degustačními skleničkami z českého skla.

Vyrobena alkoholovým kvašením a destilací hrušek Williams a naředěno měkkou demineralizovanou vodou ze 102 metrů hlubokého vrtu v klikovském souvrství Třeboňské pánve. Bez dalších přísad.

To nejlepší z hruškovic. Pálenka destilovaná z kvasu založeného pouze z odrůdy hrušek Williams dovezených ze Srbska. Díky ušlechtilému speciálnímu postupu kvašení a opatrné destilaci mistra destilátéra jsou do pálenky přeneseny typické, plně intenzivní tóny hrušky Williams s jemností vlastní našim destilátům. Naše Williamska má rázný nástup a vyznačuje se velmi, velmi dlouhou dochutí... Williamska jak má být.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Anton Kaapl
Druh	Hruškovice
Příchuť	Hrušky
Alkohol ABV	47,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	ovocný destilát
Složení	voda, ovocný destilát
Výrobce	Anton Kaapl - Foneka s. r. o., Jílovice 217, PSČ 373 32, Česká republika

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.